

PRIZNAT

J.D.

UGOVOR O VRŠENJU USLUGA KZ- 06p/18

Zaključen između:

1. Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo, sa sjedištem u Sarajevu, ulica Vrazova broj 11, ID broj 420017457004 koju zastupa mr.sci.prim.dr Fuad Husić (u daljem tekstu: Naručilac)

i

2. ODR Plamen, sa sjedištem u Vogošći, ulica Blagovac II do 19 A, ID broj 4300019400008, kojeg zastupa direktor Mirza Ekmečić, (u daljem tekstu: Izvršilac).

I Osnovne odredbe

Ovim ugovorom ugovorne strane utvrđuju vrstu i količinu usluga koju će izvršilac obaviti naručiocu, međusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku shodno zahtjevima ugovornog organa navedenim u tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulišu postupak ugovaranja.

II Predmet ugovora

Član 1.

Predmet ugovora je obavljanje usluga radi **sezonskog i vanezonskog mehaničkog čišćenja dimnjaka, dimnjača i kotlovskih ložišta tretiranjem plamene strane i antikorozivnom zaštitom u vremenskim razmacima po važećim zakonskim propisima** za potrebe Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo u skladu sa Odlukom o dodjeli ugovora broj 01-03-5052-4/18 od 03.07.2018. godine, po okončanom postupku javne nabavke, a prema ponudi izvršioca koja je sastavni dio ovog ugovora.

III Ukupna vrijednost ugovora

Član 2.

Ukupna vrijednost predmeta ugovora iz člana 1. Ugovora, sa uključenim PDV-om iznosi:

21.411,00 KM

(Slovima: dvadesetjednihiljadačetiristotinejedanaest KM i 00 pf)

IV Obezbjedenje sredstava

Član 3.

Sredstva u iznosu iz člana 2. Ugovora, obezbjedit će naručilac iz vlastitih sredstava.

V Način i uslovi plaćanja

Član 4.

Nakon potpisivanja ugovora od strane naručioca i izvršioca, plaćanje robe iz člana 1. Ugovora, vršit će se u roku od 60 dana nakon izdavanja fakture.

VI Obaveze izvršioca

Član 5.

Izvršilac se obavezuje da će u toku ugovornog perioda cijena iz člana 1. i 2. ovog Ugovora, ostati nepromijenjena.

VII Ostale odredbe

Član 6.

Izvršilac je dužan da za potrebe izvršenja pruženih obaveza po ovom Ugovoru, saraduje sa ovlaštenim predstavnikom naručioca (šef Službe tehničkih poslova) radi ogovarajuće dinamike i realizacije ugovornih obaveza.

Član 7.

Eventualni sporovi iz ovog ugovora riješit će se sporazumno, a u suprotnom bit će nadležan Sud u Sarajevu.

Član 8.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja od strane ovlaštenih zastupnika ugovornih strana a primjenjivat će se godinu dana od dana potpisivanja.

Član 9.

Ugovor je sačinjen u četiri istovjetna primjeraka od kojih naručilac zadržava tri (SEFP; STP; Tehn. sekretar Komisije) a izvršilac, jedan primjerak.

Član 10.

Sastavni dio ovog ugovora je ponuda ponuđača (izvršioca).

Javna ustanova Dom zdravlja
Kantona Sarajevo

Generalni direktor


Mr. sci. med. prim. dr. Fuad Husić
spec. porodične/obiteljske medicine

ODR Plamen
Sarajevo

Direktor


Mirza Ekmčić

Broj: 01-03-5052-5/18

Dana, 13. 07. 2018.

Broj: 4-111/18

Dana, 23. 07. 18



Aneks 2

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

Naziv ponuđača: ODR PLAMENAdresa ponuđača: BLAGOYAC II DO 19 AKontakt osoba: MIRZA EKMEKČIĆKontakt telefon: 061 150 471

PREDMET NABAVKE broj KZ 06p/18:

Sezonsko i vansezonsko mehaničko čišćenje dimnjaka, dimnjača i kotlovskih ložišta u vremenskim razmacima po važećim propisima

R/B	OPIS	Jedinična cijena bez PDV-a	Ukupna vrijednost bez PDV-a	
OJ DZ STARI GRAD				
1.	Centralni objekat Alajbegovića 1.	Kotao tip CENTROMETAL zemni gas Kom 2	486,67	1.400,00
2.	Ambulanta Hrid Iza hrida 1.	Bojler zemni gas	50,00	50,00
3.	Ambulanta Kovači Evlje Čelebije bb /opzz i pedijatrija/ Ambulanta Kovači Evlje Čelebije bb. /stomatologija/	Bojler zemni gas	50,00	50,00
4.	Ambulanta S.B.Bašagića 71a.	Bojler zemni gas	50,00	50,00
5.	Ambulanta Širokača Za beglukom 65.	Bojler zemni gas	50,00	50,00



6.	Ambulanta Logavina Karpuzova 5.	Bojler zemni gas	50,00	50,00
7.	Ambulanta Bistrik Bakarevića 4.	Bojler zemni gas	50,00	50,00
8.	Ambulanta Toka Džeka Toka bb.	Bojler zemni gas	50,00	50,00
OJ DZ CENTAR				
9.	Centralni objekat Vrazova 11.	Kotao STARKLIMA ORION zemni gas 1 kom zemni gas kotao ITG 1 kom Kotao STARKLIMA ORION lož ulje 1 kom	1.000,00	3.000,00
10.	Ambulanta Soukbunar Urijan Dedina 81.	Bojler zemni gas	50,00	50,00
11.	Ambulanta Čekaluša 41.	Bojler zemni gas	50,00	50,00
12.	Ambulanta Mejtaš M.P.Sokolovića 13.	Bojler zemni gas	50,00	50,00
13.	Ambulanta Koševo II Marcela Šnajdera 9a.	Bojler zemni gas	50,00	50,00
OJ DZ NOVO SARAJEVO				
14.	Ambulanta Pofalići Humška 65.	Bojler zemni gas	50,00	50,00
15.	Ambulanta Velešići M.E.Pandže bb.	Bojler zemni gas Bojler zemni gas	100,00	100,00
OJ DZ NOVI GRAD				
16.	Centralni objekat Bulevar M.Selimovića 2.	Kotao VISSMANN 1120 kw lož ulje/ zemni gas	466,67	1.400,00
17.	Ambulanta Briješće Viteška do br.4.	Bojler zemni gas	50,00	50,00



6

18.	Ambulanta Buća Potok Adema Buća do 19.	Bojler zemni gas	50,00	50,00
19.	Ambulanta Aerodromsko naselje Rudolfa Rude Tomića 5.	Bojler zemni gas	50,00	50,00
20.	Ambulanta Alipašin Most II Kasima Hadžića do 6.	Bojler zemni gas	50,00	50,00
21.	Ambulanta Rajlovac Rajlovačka cesta 30.	Kotao 50 kwh lož ulje	300,00	900,00
OJ DZ ILIDŽA				
22.	Centralni objekat Mustafe Pintola 1.	Kotao 300-1750 kw lož ulje	916,70	2.750,00
23.	Ambulanta Hrasnica Šehitluci 6.	Kotao Centrometal 120kw zemni gas	266,67	800,00
24.	Ambulanta S.Kolonija Trg 22. aprila 10.	Bojler zemni gas	50,00	50,00
25.	Ambulanta Otes Fadila Hadžića 15B.	Bojler zemni gas	50,00	50,00
26.	Ambulanta Osjek Osik do 142 A.	Bojler zemni gas	50,00	50,00
27.	Ambulanta Hrasnica II Stari drum br.48.b.	Bojler zemni gas	50,00	50,00
28.	Ambulanta Blažuj Vlakovo 102 b.	Bojler zemni gas	50,00	50,00
OJ DZ HADŽIĆI				
29.	Centralni objekat Anđelka Lažetića 2.	Kotao kom 2 Lož ulje - zemni gas	466,67	1.400,00
30.	Ambulanta Pazarić Bjelašnička 31.	Kotao FEROLI EN 1 lož ulje	266,67	800,00
31.	Ambulanta Tarčin 27. juli bb.	Kotao Centrometal lož ulje	266,67	800,00



7

OJ DZ VOGOŠĆA				
32.	Centralni objekat Igmanska 52.	Montažni dimnjak Kotao WTERM 950 KW gas - ulje	400,00	1.200,00
OJ DZ ILIJAŠ				
33.	Ambulanta Srednje	Kotao STAR CLIMA ORION lož ulje Montažni dimnjak	266,67	800,00
34.	Ambulanta Podlugovi	Kotao čvrsto gorivo alternativa bojler fasadni	50,00	50,00
35.	Ambulanta Mrakovo	Kotao čvrsto gorivo	266,67	800,00
OJ DZ TRNOVO				
36.	Ambulanta Dejčići Dejčići bb.	Kotao lož ulje	266,67	800,00
37.	Ambulanta Šabići Šabići bb.	Zidani dimnjak čvrsto gorivo	100,00	100,00
38.	Ambulanta Delijaš Delijaš bb.	Zidani dimnjak čvrsto gorivo	100,00	100,00
Ukupno bez PDV-a			18.300,00	
Popust ukoliko se daje			—	
PDV 17%			3.111,00	
Ukupno sa PDV-om			21.411,00	

Cijenu dati na godišnjem nivou vršenja predmetne usluge

Rok plaćanja do 60 dana od dana prijema fakture.

Za svaku stavku se mora navesti cijena.

U cijenu ukalkulisati sve zavisne troškove nabavke usluga.

POTPIS I PEČAT PONUĐAČA

Handwritten signature and circular stamp of the Heating and Air Conditioning Company 'PLAMEN' Sarajevo.